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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale. kop 2700 og
tallerken2702
Følgende er kontrolleret : Overensstemmelseserklæring for
plast artikler 2700, 2720 herunder identifikation af produktet,
udsteder af erklæring og underskrift.

Mangler anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale(r) i
forhold til /anden dokumentation/analyser. Følgende
fødevarekontakmateriale(r) er kontrolleret plast artikler 2700
og 2702

Kontrolleret: Analyser/baggrundsdokumentation for
plastartikel 2700 og 2702, 1063, 1060.
Følgende er konstateret: Der er billeder af artiklerne men
mangler henvisning til artikel nummer.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.



Plast 1 A/S

 

 

Usserød Kongevej 132

2970  Hørsholm

31618606

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-02-2022

Vejldt om:
Hvis materialet eller genstanden er bestemt til at komme i kontakt med fødevarer gentagne gange, skal
migrationstesten/-testene udføres tre gange på én og samme prøve, idet der hver gang anvendes en ny
portion af fødevaresimulatoren. Den specifikke migration i den anden test må ikke overstige det niveau,
der er observeret i den første test, og den specifikke migration i den tredje test må ikke overstige det
niveau, der er konstateret i den anden test.

Plastmaterialer og -genstande, der overholder kravene i forordning (EU) nr. 10/2011 med den ordlyd, der var
gældende før
nærværende forordnings ikrafttræden, og som første gang blev markedsført inden den 23. marts 2021, kan
fortsat
markedsføres indtil den 23. september 2022 og forblive på markedet, indtil de eksisterende lagre er opbrugt.


